

SJK Holding, Spjald ApS

Lindevej 5, 6971 Spjald

CVR-nr. 29 79 94 66

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

Lisbeth Rindom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SJK Holding, Spjald ApS Lindevej 5 6971 Spjald CVR-nr.: 29 79 94 66 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Sten Juulsgaard Kristensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	C.C. Transport, Spjald ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i C.C. Transport, Spjald ApS og anden anlægskapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 656 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.300	-4.100
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	97.418	685.096
Andre finansielle indtægter	35	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.732	-32.867
Resultat før skat	78.421	648.129
Skat af årets resultat	-3.835	8.140
Årets resultat	74.586	656.269
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.402.582	629.496
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	1.419.968	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.727
Disponeret i alt	74.586	656.269

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.228.471	6.631.053
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.228.471</u>	<u>6.631.053</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.228.471</u>	<u>6.631.053</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	366.111	0
	Tilgodehavende selskabsskat	3.706	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>167.420</u>	<u>126.441</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>537.237</u>	<u>126.441</u>
	Likvide beholdninger	<u>740.047</u>	<u>746.086</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.277.284</u>	<u>872.527</u>
	Aktiver i alt	<u>6.505.755</u>	<u>7.503.580</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.794.271	3.196.853
Overført resultat	4.524.784	3.104.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>6.501.255</u>	<u>6.483.169</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	955.431
Selskabsskat	0	61.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>1.020.411</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>1.020.411</u>
Passiver i alt	<u>6.505.755</u>	<u>7.503.580</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.567.357	3.134.543	55.600	5.882.500
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.600	-55.600
Resultatandel	0	629.496	-29.727	56.500	656.269
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.196.853	3.104.816	56.500	6.483.169
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-1.402.582	1.419.968	57.200	74.586
	125.000	1.794.271	4.524.784	57.200	6.501.255

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.693	28.948
Andre finansielle omkostninger	6.039	3.919
	<u>13.732</u>	<u>32.867</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	3.434.200	3.434.200
Kostpris 30. juni 2022	<u>3.434.200</u>	<u>3.434.200</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	3.196.853	2.567.357
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	97.418	685.096
Udbytte	-1.500.000	-55.600
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>1.794.271</u>	<u>3.196.853</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>5.228.471</u>	<u>6.631.053</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
C.C. Transport, Spjald ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 .kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
